

M/4FM 4717/2022

**Ing. arch. Zuzana BŘACHOVÁ**

---

**Od:**  
**Odesláno:** pondělí 10. ledna 2022 10:47  
**Komu:** podatelna@frydekmostek.cz  
**Předmět:** Žádost o informace k územnímu plánu

Vážení pracovníci Odboru územního rozvoje a stavebního řádu,  
obracím se na Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci územního plánu města Frýdku-Místku.

Na webových stránkách města jsem zjistila, že poslední schválenou změnou územního plánu je změna č. 6, která byla vydána dne 16. 6. 2021 s účinností ode dne 8. 7. 2021. Nepodařilo se mi však najít žádnou informaci o tom, zda se připravují, či projednávají nějaké další změny územního plánu města Frýdku-Místku.

Sdělte mi prosím:

- 1) Zda se připravuje, či projednává nějaká další změna územního plánu města Frýdku-Místku
- 2) Pokud je odpověď na předchozí otázku kladná, sdělte mi o jakou změnu se jedná, v jaké fázi projednávání se nachází a kde o ní mohu získat bližší informace

Informace prosím na e-mail:

Předem děkuji za vyřízení této žádosti.

S pozdravem



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor územního rozvoje a stavebního řádu  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne: 10.01.2022  
Číslo jednací: MMFM 4414/2022  
Spisová značka: MMFM\_S 935/2022/OÚRaSŘ/Břa  
Vyřizuje: Ing. arch. Zuzana BŘACHOVÁ  
Telefon: 558609275  
E-mail: brachova.zuzana@frydekmostek.cz  
Datum: 12.01.2022

---

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní

požádala jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o tyto informace:

- 1) Zda se připravuje, či projednává nějaká další změna Územního plánu Frýdku-Místku
- 2) Pokud je odpověď na předchozí otázku kladná, sdělte mi, o jakou změnu se jedná, v jaké fázi projednávání se nachází a kde o ní mohu získat bližší informace

Oddělení územního rozvoje sděluje, že se v současné době neprojednává žádná změna Územního plánu Frýdku-Místku, ani není připravován materiál pro rozhodnutí zastupitelstva města o pořízení změny Územního plánu Frýdku-Místku.

S pozdravem

Ing. Pavel Osina, v. r.  
vedoucí odboru  
územního rozvoje a stavebního řádu